дý. \аД J-о.LL

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

кСредняя общеобразоватеrIьная школа J\Ъ 30)
(мБоу сош Jф 30)

прикАз
JфJ-r,L f.b.-,7*

с.клевакинское

Об усилении мер безопасности на пищеблоке

В связи с началом нового 2о22 - 2о2З учебного года, с целью охраны жизни и

здоровья обучающихся МБОУ СОШ J\b З0,-

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Категорически загIретить допуск посторонних лиц в столовую и пищеблок,

2. Обязжь работникоts пищеблока держать дверь со стороны столовои закрытои, за

исключением времени р€вгрузки машины.
3. Организоватъ регулярные проверки пометтiений столовой и пищеблока на

обнаружение:
3. l. подозрительных предметов;
3.2. возможных взрывных устройств;
з.3. входных дверей на предмет исправности запорнъ]х устройств.

4. Контролъ исполнения I1риказа возложитъ на специалиста по охране труда

lTIecTaKoBy Александру Александровну

,Щиректор школы И.В.Суркова

с приказом ознакомлены:

специалист по охране труда и
технике безопасности

повар

мойщик посуды

dfu}^r.оý.lда*
А.А.Шестакова

Н.В.Клевакина

О.А.Богданова

С.А.Амосова

заведующая производством l г. t,l,. Al;,*rb А

ЬвсriФ' ,}bдL